MC MONTALBANO JONICO UL

www.ultracross.it

MYLAPS
2" Trofeo Inverno FMI Basilicata - Camp. Regionale
]
27 Trofeo Inverno Bas + C. Reg. FMI
] -
Agonisti MX1 + MX2 + 125 + Vet Don Paolo - Montalbano Jonico 1,750 Km. ._._.
Prima Manche 08/12/2016 12:15 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:27:56
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:54.408 +0.541 12:37:58.946
(44) Di Bari Daniele 6 1:56.067 +2.200 12:39:55.013 (111) Migneco Matteo
1 1:54.581 +1.392 12:30:09.841 7 1:56.263 +2.396 12:41:51.276 1 2:03.334 +3.968 12:30:19.940
2 1:53.254 +0.065 12:32:03.095 8 1:55.583 +1.716 12:43:46.859 2 2:00.169 +0.803 12:32:20.109
3 1:53.298 +0.109 12:33:56.393 9 1:56.846 +2.979 12:45:43.705 3 12:34:19.475
4 1:53.422 +0.233 12:35:49.815 10 1:56.670 +2.803 12:47:40.375 4 2:01.065 +1.699 12:36:20.540
5 1:53.958 +0.769 12:37:43.773 5 2:04.268 +4.902 12:38:24.808
6 12:39:36.962 (331) Sallicati Corrado 6 2:03.358 +3.992 12:40:28.166
7 1:53.797 +0.608 12:41:30.759 1 2:00.670 +4.197 12:30:18.508 7 2:03.237 +3.871 12:42:31.403
8 1:53.928 +0.739 12:43:24.687 2 1:57.202 +0.729 12:32:15.710 8 2:02.541 +3.175 12:44:33.944
9 1:55.746 +2.557 12:45:20.433 3 12:34:12.183 9 2:03.373 +4.007 12:46:37.317
10 1:58.041 +4.852 12:47:18.474 4 1:59.211 +2.738 12:36:11.394 10 2:03.173 +3.807 12:48:40.490
5 1:58.170 +1.697 12:38:09.564
(21) Giarrizzo Vincenzo Matteo 6 2:01.207 +4.734 12:40:10.771 (30) Gravante Stefano
1 1:58.866 +6.392 12:30:14.975 7 1:59.366 +2.893 12:42:10.137 1 2:03.198 +4.493 12:30:21.953
2 1:55.382 +2.908 12:32:10.357 8 1:57.330 +0.857 12:44:07.467 2 2:00.309 +1.604 12:32:22.262
3 1:53.027 +0.553 12:34:03.384 9 1:59.594 +3.121 12:46:07.061 3 1:58.727 +0.022 12:34:20.989
4 1:53.266 +0.792 12:35:56.650 10 2:02.195 +5.722 12:48:09.256 4 1:59.161 +0.456 12:36:20.150
5 1:53.184 +0.710 12:37:49.834 5 2:02.128 +3.423 12:38:22.278
6 12:39:42.308 (51) Armillotta Carlo 6 2:00.843 +2.138 12:40:23.121
7 1:53.354 +0.880 12:41:35.662 1 2:03.378 +5.965 12:30:21.436 7 12:42:21.826
8 1:54.107 +1.633 12:43:29.769 2 2:00.087 +2.674 12:32:21.523 8 2:13.660 +14.955 12:44:35.486
9 1:55.472 +2.998 12:45:25.241 3 1:58.406 +0.993 12:34:19.929 9 2:02.862 +4.157 12:46:38.348
10 1:55.480 +3.006 12:47:20.721 4 2:01.023 +3.610 12:36:20.952 10 2:03.381 +4.676 12:48:41.729
5 2:00.177 +2.764 12:38:21.129
(20) Guarini Giulio 6 1:58.533 +1.120 12:40:19.662 (133) Andriani Pierluigi
T 153.012 70676 12:30:07.569 7 12:42:17.075 1 2:00.614 71981 12:30:17.506
2 1:53.896 +0.660 12:32:01.465 8 1:57.875 +0.462 12:44:14.950 2 2:00.082 +1.449 12:32:17.588
3 1:53.353 +0.117 12:33:54.818 9 1:57.737 +0.324 12:46:12.687 3 12:34:16.221
4 1:54.712 +1.476 12:35:49.530 10 1:58.298 +0.885 12:48:10.985 4 2:02.089 +3.456 12:36:18.310
5 12:37:42.766 5 2:03.448 +4.815 12:38:21.758
6 1:53.665 +0.429 12:39:36.431 (23) Strefezza Mirko 6 2:03.880 +5.247 12:40:25.638
7 2:04.261 +11.025 12:41:40.692 1 2:02.763 +7.409 12:30:20.975 7 2:05.451 +6.818 12:42:31.089
8 1:55.304 +2158  12:43:36.086 2 12:32:16.329 8 2:04.857 +6.224  12:44:35.946
9 1:54.754 +1.518 12:45:30.840 3 1:56.319 +0.965 12:34:12.648 9 2:02.868 +4.235 12:46:38.814
10 1:55.639 +2.403 12:47:26.479 4 2:20.257 +24.903 12:36:32.905 10 2:03.668 +5.035 12:48:42.482
5 1:58.948 +3.504 12:38:31.853
(115) Margiotta Marco 6 1:56.942 +1.588 12:40:28.795 (8) Riolo Carmelo Francesco
1 12:30:08.906 7 1:59.944 +4.590 12:42:28.739 1 2:06.516 +5.550 12:30:26.444
2 1:55.153 +0.920 12:32:04.059 8 1:57.349 +1.995 12:44:26.088 2 12:32:27.410
3 1:55.163 +0.930 12:33:59.222 9 1:55.476 +0.122 12:46:21.564 3 2:01.556 +0.590 12:34:28.966
4 1:54.967 +0.734 12:35:54.189 10 2:01.651 +6.297 12:48:23.215 4 2:01.226 +0.260 12:36:30.192
5 1:55.261 +1.028 12:37:49.450 5 2:01.063 +0.097 12:38:31.255
6 1:55.953 +1.720 12:39:45.403 (130) Dicarolo Vito 6 2:01.580 +0.614 12:40:32.835
7 1:56.615 +2.382 12:41:42.018 1 2:02.040 +4.644 12:30:19.513 7 2:01.869 +0.903 12:42:34.704
8 1:55.196 +0.963 12:43:37.214 2 2:00.043 +2.647 12:32:19.556 8 2:02.215 +1.249 12:44:36.919
9 1:55.893 +1.660 12:45:33.107 3 12:34:16.952 9 2:02.831 +1.865 12:46:39.750
10 1:56.062 +1.829 12:47:29.169 4 2:02.296 +4.900 12:36:19.248 10 2:05.586 +4.620 12:48:45.336
5 2:00.927 +3.531 12:38:20.175
(45) Giaffreda Elia 6 2:02.373 +4.977 12:40:22.548 (291) Gallitelli Roberto
1 1:58.941 +5.759 12:30:14.407 7 1:59.926 +2.530 12:42:22.474 1 2:09.382 +8.462 12:30:27.992
2 12:32:07.589 8 1:59.273 +1.877 12:44:21.747 2 2:03.325 +2.405 12:32:31.317
3 1:53.512 +0.330 12:34:01.101 9 2:03.709 +6.313 12:46:25.456 3 2:01.656 +0.736 12:34:32.973
4 1:53.807 +0.625 12:35:54.908 10 2:04.183 +6.787 12:48:29.639 4 2:02.032 +1.112 12:36:35.005
5 1:56.036 +2.854 12:37:50.944 5 2:02.042 +1.122 12:38:37.047
6 1:56.059 +2.877 12:39:47.003 (4) Pietrafesa Vito Antonio 6 2:01.209 +0.289 12:40:38.256
7 1:55.595 +2.413 12:41:42.598 1 2:04.572 +5.195 12:30:23.916 7 2:01.191 +0.271 12:42:39.447
8 1:56.114 +2.932 12:43:38.712 2 12:32:23.293 8 12:44:40.367
9 1:55.211 +2.029 12:45:33.923 3 2:00.503 +1.126 12:34:23.796 9 2:01.945 +1.025 12:46:42.312
10 1:56.484 +3.302 12:47:30.407 4 2:00.294 +0.917 12:36:24.090 10 2:04.061 +3.141 12:48:46.373
5 2:01.966 +2.589 12:38:26.056
(219) Meraglia Giulio 6 2:02.421 +3.044 12:40:28.477 (98) Pagnotta Emilio
1 1:55.538 +1.671 12:30:11.330 7 2:01.615 +2.238 12:42:30.092 1 2:01.108 +0.221 12:30:17.024
2 1:53.867 12:32:05.197 8 2:01.430 +2.053 12:44:31.522 2 2:02.145 +1.258 12:32:19.169
3 1:54.983 +1.116 12:34:00.180 9 2:00.611 +1.234 12:46:32.133 3 2:11.295 +10.408 12:34:30.464
4 2:04.358 +10.491 12:36:04.538 10 2:01.596 +2.219 12:48:33.729 4 12:36:31.351
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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MC MONTALBANO JONICO UL

www.ultracross.it

MYLAPS
2" Trofeo Inverno FMI Basilicata - Camp. Regionale
]
27 Trofeo Inverno Bas + C. Reqg. FMI
] -
Agonisti MX1 + MX2 + 125 + Vet Don Paolo - Montalbano Jonico 1,750 Km.
Prima Manche 08/12/2016 12:15 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:27:56
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:01.597 +0.710 12:38:32.948 2 12:32:38.084
6 2:01.868 +0.981 12:40:34.816 3 2:08.631 +2.330 12:34:46.715
7 2:01.177 +0.290 12:42:35.993 4 2:07.335 +1.034 12:36:54.050
8 2:01.377 +0.490 12:44:37.370 5 2:09.581 +3.280 12:39:03.631
9 2:03.032 +2.145 12:46:40.402 6 2:06.964 +0.663 12:41:10.595
10 2:17.445 +16.558 12:48:57.847 7 2:06.567 +0.266 12:43:17.162
8 2:19.529 +13.228 12:45:36.691
(701) Coviello Rocco 9 2:13.311 +7.010 12:47:50.002
1 2:09.175 +6.526 12:30:28.605
2 2:04.446 +1.797 12:32:33.051
3 2:02.743 +0.094 12:34:35.794
4 12:36:38.443
5 2:04.931 +2.282 12:38:43.374
6 2:04.325 +1.676 12:40:47.699
7 2:04.655 +2.006 12:42:52.354
8 2:05.444 +2.795 12:44:57.798
9 2:05.568 +2.919 12:47:03.366
10 2:08.339 +5.690 12:49:11.705
(90) Sanseviero Francesco
1 2:09.124 +5.165 12:30:27.587
2 2:04.974 +1.015 12:32:32.561
3 2:04.498 +0.539 12:34:37.059
4 12:36:41.018
5 2:04.336 +0.377 12:38:45.354
6 2:04.967 +1.008 12:40:50.321
7 2:04.991 +1.032 12:42:55.312
8 2:06.000 +2.041 12:45:01.312
9 2:07.411 +3.452 12:47:08.723
10 2:11.119 +7.160 12:49:19.842
(72) Cirigliano Giuseppe
1 2:08.434 +5.447 12:30:25.916
2 2:13.148 +10.161 12:32:39.064
3 2:05.204 +2.217 12:34:44.268
4 12:36:47.255
5 2:04.000 +1.013 12:38:51.255
6 2:06.544 +3.557 12:40:57.799
7 2:06.524 +3.537 12:43:04.323
8 2:06.612 +3.625 12:45:10.935
9 2:07.838 +4.851 12:47:18.773
(13) Pittaro Valerio
1 2:21.879 +17.437 12:30:39.689
2 12:32:44.131
3 2:04.722 +0.280 12:34:48.853
4 2:06.057 +1.615 12:36:54.910
5 2:05.912 +1.470 12:39:00.822
6 2:05.673 +1.231 12:41:06.495
7 2:04.967 +0.525 12:43:11.462
8 2:05.899 +1.457 12:45:17.361
9 2:14.347 +9.905 12:47:31.708
(153) Miglionico Stefano
1 2:09.397 +3.446 12:30:29.876
2 2:06.779 +0.828 12:32:36.655
3 2:08.785 +2.834 12:34:45.440
4 2:07.802 +1.851 12:36:53.242
5 2:09.423 +3.472 12:39:02.665
6 12:41:08.616
7 2:07.182 +1.231 12:43:15.798
8 2:12.240 +6.289 12:45:28.038
9 2:10.812 +4.861 12:47:38.850
(213) Mansi Savino Luca
1 2:11.507 +5.206 12:30:31.783
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